012 5 40 ₺ 16,80 %18 ₺ 84,00

BMS BMS 277 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS-BMS
277 5 40 ₺ 48,00 %18 ₺ 240,00

BMS BMS 362 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS-BMS
362 5 40 ₺ 22,80 %18 ₺ 114,00

TOPLAM 15 ₺ 438,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 438,00

%18 KDV ₺ 78,84

GENEL TOPLAM ₺ 516,84

YALNIZ: BEŞ YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI SEKSEN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr